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OPERAÇİES DE CRÉDITO (I)

EMPRÉSTIMOS E FINANCIDAMENTOS

JANEIRO A JUNHO DE 2012

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

DEMONSTRATIVO DAS OPERAÇİES DE CRÉDITO

RELATÓRIO DE GESTĂO FISCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO SUL

ESTADO DE GOIÁS

Empréstimos

TOTAL DAS OPERAÇİES DE CRÉDITO (I + II)

% das OPERAÇİES DE CRÉDITO INTERNAS E EXTERNAS sobre RCL

% das OPERAÇİES DE CRÉDITO POR ANTECIPAÇĂO DA RECEITA sobre a RCL

LRF, art.55, Inciso I, alínea "d" e Inciso III alínea "c" - Anexo IV

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇĂO DO SENADO FEDERAL PARA OPERAÇİES DE CRÉDITO INTERNAS E
EXTERNAS - %

POR ANTECIPAÇĂO DA RECEITA (II)

OPERAÇİES REALIZADAS

Até o quadrimestre

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇĂO DO SENADO FEDERAL PARA OPERAÇİES DE CRÉDITO POR
ANTECIPAÇĂO DA RECEITA - %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5.369.173,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

IRAN DO LAGO FERREIRA

PREFEITO MUNICIPAL - CPF 806.927.531-68

IVO TEIXEIRA DE LIMA

CONTADOR - CPF 124.247.811-68 - CRC GO 5.771

ADRIANA DE OLIVEIRA

SECRET. DE CONTROLE INTERNO - CPF 856.904.061-04


